

Swifteye IVS

Frankrigshusene 12 st tv
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/12/2019

Mathias Bak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Swifteye IVS
Frankrigshusene 12 st tv
2300 København S

CVR-nr: 37608440
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for Swifteye IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 20/12/2019

Direktion

Mathias Borring Bak

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Selskabets regnskab omfatter 2. regnskabsår, sammenligningstal omfatter mere end 12 mdr.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter indregnes efter faktureringskriteriet.

Andre eksterne omkostninger

Omkostninger til administration m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter, renteindtægter og –omkostninger.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22 pct.

Balance

Anlægsaktiver

Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Aktiver med en kostpris under skattemæssig grænse omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Gældsforpligtelser - generelt

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealisation sværdi

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		171.864	169.145
Personaleomkostninger		-137.758	-170.599
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.249	0
Resultat af ordinær primær drift		28.857	-1.454
Øvrige finansielle omkostninger		-170	-851
Ordinært resultat før skat		28.687	-2.305
Skat af årets resultat		-6.809	-286
Årets resultat		21.878	-2.591
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.878	-2.591
I alt		21.878	-2.591

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.369	0
Materielle anlægsaktiver i alt		11.369	0
Anlægsaktiver i alt		11.369	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.312	0
Tilgodehavender i alt		33.312	0
Likvide beholdninger		62.835	88.139
Omsætningsaktiver i alt		96.147	88.139
Aktiver i alt		107.516	88.139

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		39.999	0
Overført resultat		3.660	21.781
Egenkapital i alt		43.660	21.782
Skyldig selskabsskat		0	286
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	286
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.679
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		14.762	7.920
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.594	53.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.856	66.071
Gældsforpligtelser i alt		63.856	66.357
Passiver i alt		107.516	88.139

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets aktivitet består af konsulentvirksomhed inden for online marketing.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskab omfatter 3. regnskabsår.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1